6 Unidades (565 x 300 x 405mm)
Peso: 8 kg
Código EAN
Geminy TO-900.005A
Meet the family
Características / Caracteristicas / Caracteristiques
Features
3 6 0 8 4 7 5 0 0 7 6 0 6
(285 x 180 x 190 mm)
Geminy
900W
1 2 3 4 5 6 7
Power: 900 Watts - 220-240V~50Hz
 Potência: 900 Watts - 220-240V~ 50Hz
 Potencia: 900 Watts - 220-240V~ 50Hz
 Puissance: 900 Watts - 220-240V~ 50Hz
7 position browning control
 Controlo electrónico da torragem de 7 posições
 Selector electrónico de tostado de 7 posiciones
 Contrôle électronique de brûlage avec 7 positions
Double slot (3.7cm width)
 Dois compartimentos de torragem (3.7cm de largura)
 Dos compartimentos (3.7cm de ancho)
 Deux compartiments (3.7cm de largeur)
Crumb tray
 Bandeja para migalhas
 Bandeja recogedora de migas
 Plateau à miettes
7 position browning control
 Controlo electrónico da torragem de 7 posições
 Selector electrónico de tostado de 7 posiciones
 Contrôle électronique de brûlage avec 7 positions
STOP button
 Botão STOP
 Botón de paro
 Bouton d'arrêt
Double slot
 Dois compartimentos de torragem
 Dos compartimentos
 Deux compartiments
Crumb tray
 Bandeja para migalhas
 Bandeja recogedora de migas
 Plateau à miettes